LANTMATERIET

Samfillighet

Utokad information
30 november 2023

Beteckning

Jérfdlla Barkarby s:19
Stockholms lén, AB, 01
Nyckel: 010546543

Forvaltning
Horisont Barkarby norra samfillighetsforening (717922-6449)
Socken: Jarfélla

Pagaende forrdattningsiarenden

Senaste dndringen
i allmdnna delen
2022-12-01

Status

Lantmateriforrattning pagér

Adress

Arende

AB221200

Adress

Alsta allé 8 Alsta allé 10
177 72 Jarfilla 177 72 Jarfalla

Generalsgatan 36 Generalsgatan 38
177 72 Jarfilla 177 72 Jarfilla

Majorsvégen 36
177 72 Jarfalla

Areal

Alsta allé 12
177 72 Jarfalla

Majorsvigen 34
177 72 Jarfalla

Omrade Totalareal

Totalt 2466 kvm

Lige, karta

Diérav landareal Diérav vattenareal

2466 kvm

Omrade N, E (SWEREF 99 TM)
1 6589880.5 663010.9
2 3D-utrymme 6589911.2 662990.6

Andamél: Byggnad

Hojd: Mellan ca +22,898 m och ca +45,216 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 2 kvm
Urholkar (omrade 2): Jarfélla Barkarby 2:2

3 3D-utrymme 6589905.6 663004.5

Andamil: Byggnad

Hojd: Mellan ca +25,810 m och ca +42,610 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm
Urholkar (omrade 3): Jérfélla Barkarby 2:2

4 3D-utrymme 6589901.5 663012.7

Andamil: Byggnad
Hojd: Mellan ca +25,810 m och ca +37,070 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm

N, E (SWEREF 99 18 00)
6589004.0 142766.9

6589035.6 142748.1

6589029.3 142761.7

6589024.9 142769.7



LANTMATERIET

Omrade N, E (SWEREF 99 TM)

5

6

7

8

9

Urholkar (omrade 4): Jéarfélla Barkarby 2:2
3D-utrymme 6589897.6 663020.1

Andamél: Byggnad

Hojd: Mellan ca +25,810 m och ca +37,070 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm
Urholkar (omrade 5): Jarfélla Barkarby 2:2

3D-utrymme 6589895.3 663024.7

Andamdl: Byggnad

Hojd: Mellan ca +25,810 m och ca +37,070 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm
Urholkar (omrade 6): Jarfélla Barkarby 2:2

3D-utrymme 6589888.6 663037.8

Andamél: Byggnad

Hojd: Mellan ca +25,810 m och ca +37,070 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm
Urholkar (omrade 7): Jarfélla Barkarby 2:2

3D-utrymme 6589876.2 663047.3

Andamil: Byggnad

Hojd: Mellan ca +25,810 m och ca +37,070 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm
Urholkar (omrade 8): Jérfélla Barkarby 2:2

3D-utrymme 6589870.1 663044.2

Andamal: Byggnad

Hojd: Mellan ca +25,810 m och ca +37,070 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm
Urholkar (omrade 9): Jarfdlla Barkarby 2:2

10 3D-utrymme 6589864.8 663041.4

1

—_

Andamil: Byggnad

Hojd: Mellan ca +23,040 m och ca +37,070 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm
Urholkar (omrade 10): Jarfalla Barkarby 2:2

3D-utrymme 6589857.4 663037.6

Andamal: Byggnad

Hojd: Mellan ca +23,040 m och ca +37,070 m (RH2000)
Storlek: Maximal utbredning i horisontalplanet ca 5 kvm
Urholkar (omrade | 1): Jarfalla Barkarby 2:2

Urholkas av

3D-utrymme Jérfélla Barkarby 2:535 omrade 1, Jérfélla Barkarby 2:536 omréade 1

Agarligenhet Jirfilla Barkarby 2:380-495

Rattigheter

Utokad information
30 november 2023

N, E (SWEREF 99 18 00)

6589020.7 142776.9

6589018.1 142781.4

6589010.9 142794.2

6588998.0 142803.1

6588992.1 142799.7

6588986.9 142796.7

6588979.7 142792.6

Andamal Rittsforhallande

Forrad Last
Forrad Last

Forrad Last

Rittighetstyp

Officialservitut
Officialservitut

Officialservitut

Datum Akt

2022-08-02 0123-2021/80.75

2022-08-02 0123-2021/80.76

2022-08-02 0123-2021/80.77
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Andamal
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad

Forrad

Rittsforhallande

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Rittighetstyp

Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut

Officialservitut

Datum

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

Utokad information
30 november 2023

Akt
0123-2021/80.78

0123-2021/80.79

0123-2021/80.80

0123-2021/80.81

0123-2021/80.82

0123-2021/80.83

0123-2021/80.84

0123-2021/80.85

0123-2021/80.86

0123-2021/80.87

0123-2021/80.88

0123-2021/80.89

0123-2021/80.90

0123-2021/80.91

0123-2021/80.92

0123-2021/80.93

0123-2021/80.94

0123-2021/80.95

0123-2021/80.96

0123-2021/80.97

0123-2021/80.98

0123-2021/80.99

0123-2021/80.100

0123-2021/80.101

0123-2021/80.102

0123-2021/80.103

0123-2021/80.104

0123-2021/80.105

0123-2021/80.106

0123-2021/80.107

0123-2021/80.108

0123-2021/80.109

0123-2021/80.110

0123-2021/80.111

0123-2021/80.112

0123-2021/80.113

0123-2021/80.114
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Andamal
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad

Forrad

Rittsforhallande

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Rittighetstyp

Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut

Officialservitut

Datum

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

Utokad information
30 november 2023

Akt
0123-2021/80.115

0123-2021/80.116

0123-2021/80.117

0123-2021/80.118

0123-2021/80.119

0123-2021/80.120

0123-2021/80.121

0123-2021/80.122

0123-2021/80.123

0123-2021/80.124

0123-2021/80.125

0123-2021/80.126

0123-2021/80.127

0123-2021/80.128

0123-2021/80.129

0123-2021/80.130

0123-2021/80.131

0123-2021/80.132

0123-2021/80.133

0123-2021/80.134

0123-2021/80.135

0123-2021/80.136

0123-2021/80.137

0123-2021/80.138

0123-2021/80.139

0123-2021/80.140

0123-2021/80.141

0123-2021/80.142

0123-2021/80.143

0123-2021/80.144

0123-2021/80.145

0123-2021/80.146

0123-2021/80.147

0123-2021/80.148

0123-2021/80.149

0123-2021/80.150

0123-2021/80.151
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Andamal
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad
Forrad

Forrad

Rittsforhallande

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Last

Rittighetstyp

Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut
Officialservitut

Officialservitut

Datum

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

2022-08-02

Utokad information
30 november 2023

Akt
0123-2021/80.152

0123-2021/80.153

0123-2021/80.154

0123-2021/80.155

0123-2021/80.156

0123-2021/80.157

0123-2021/80.158

0123-2021/80.159

0123-2021/80.160

0123-2021/80.161

0123-2021/80.162

0123-2021/80.163

0123-2021/80.164

0123-2021/80.165

0123-2021/80.166

0123-2021/80.167

0123-2021/80.168

0123-2021/80.169

0123-2021/80.170

0123-2021/80.171

0123-2021/80.172

0123-2021/80.173

0123-2021/80.174

0123-2021/80.175

0123-2021/80.176

0123-2021/80.177

0123-2021/80.178

0123-2021/80.179

0123-2021/80.180

0123-2021/80.181

0123-2021/80.182

0123-2021/80.183

0123-2021/80.184

0123-2021/80.185

0123-2021/80.186

0123-2021/80.187

0123-2021/80.188



LANTMATERIET

Utokad information

[~ | 30 november 2023
Andamal Rittsforhallande Rittighetstyp Datum Akt
Forrad Last Officialservitut 2022-08-02 0123-2021/80.189
Forrad Last Officialservitut 2022-08-02 0123-2021/80.190
Utrymme Last Officialservitut 2022-08-02 0123-2021/80.232
Utrymme Last Officialservitut 2022-08-02 0123-2021/80.234
Utrymme Last Officialservitut 2022-08-02 0123-2021/80.235
Utrymme Last Officialservitut 2022-08-02 0123-2021/80.236
Dréneringsbrunnar Férmén Avtalsservitut 2022-06-23 D202200268228:1.1
Planer, bestaimmelser och fornlamningar
Planer Datum Akt

Beslutsdatum 2018-03-19
Lagakraftdatum 2019-01-16
Genomforande start 2019-01-16
Genomforande slut 2034-01-16
Registreringsdatum 2019-02-01
Senast ajourford 2023-11-13

Detaljplan: For barkarbystaden iii, fastigheterna barkarby 2:2, barkarby
4:1 och sdby 3:20

Andamal

0123-P2019/4
0123 D 1901 16

Agarligenhetssamfillighet

Deldgande fastigheter

Andel
1

1

Beteckning
Jérfélla Barkarby 2:380

Jarfalla Barkarby 2:381
Jarfélla Barkarby 2:382
Jérfélla Barkarby 2:383
Jérfalla Barkarby 2:384
Jarfalla Barkarby 2:385
Jarfalla Barkarby 2:386
Jarfilla Barkarby 2:387
Jéarfélla Barkarby 2:388
Jarfalla Barkarby 2:389
Jarfalla Barkarby 2:390
Jarfalla Barkarby 2:391
Jarfalla Barkarby 2:392
Jérfélla Barkarby 2:393
Jarfalla Barkarby 2:394
Jarfilla Barkarby 2:395

Jéarfélla Barkarby 2:396

Beteckning
Jérfélla Barkarby 2:438

Jarfalla Barkarby 2:439
Jarfilla Barkarby 2:440
Jéarfélla Barkarby 2:441
Jarfalla Barkarby 2:442
Jarfalla Barkarby 2:443
Jarfalla Barkarby 2:444
Jarfalla Barkarby 2:445
Jéarfélla Barkarby 2:446
Jarfalla Barkarby 2:447
Jarfalla Barkarby 2:448
Jarfalla Barkarby 2:449
Jarfalla Barkarby 2:450
Jérfélla Barkarby 2:451
Jarfalla Barkarby 2:452
Jéarfélla Barkarby 2:453

Jéarfélla Barkarby 2:454



LANTMATERIET Utdkad information
| | L | 30 november 2023

Andel Beteckning Andel Beteckning

Jarfalla Barkarby 2:397
Jarfalla Barkarby 2:398
Jarfalla Barkarby 2:399
Jarfalla Barkarby 2:400
Jérfélla Barkarby 2:401
Jarfalla Barkarby 2:402
Jarfilla Barkarby 2:403
Jéarfélla Barkarby 2:404
Jarfalla Barkarby 2:405
Jarfalla Barkarby 2:406
Jarfalla Barkarby 2:407
Jarfilla Barkarby 2:408
Jéarfélla Barkarby 2:409
Jarfalla Barkarby 2:410
Jarfalla Barkarby 2:411
Jarfalla Barkarby 2:412
Jarfalla Barkarby 2:413
Jéarfélla Barkarby 2:414
Jarfalla Barkarby 2:415
Jarfalla Barkarby 2:416
Jéarfélla Barkarby 2:417
Jérfalla Barkarby 2:418
Jarfalla Barkarby 2:419
Jarfalla Barkarby 2:420
Jarfalla Barkarby 2:421
Jéarfélla Barkarby 2:422
Jarfalla Barkarby 2:423
Jarfalla Barkarby 2:424
Jarfalla Barkarby 2:425
Jarfalla Barkarby 2:426
Jérfélla Barkarby 2:427
Jarfalla Barkarby 2:428
Jarfalla Barkarby 2:429
Jérfélla Barkarby 2:430
Jarfélla Barkarby 2:431
Jarfalla Barkarby 2:432

Jarfalla Barkarby 2:433

Jarfalla Barkarby 2:455
Jarfalla Barkarby 2:456
Jéarfélla Barkarby 2:457
Jarfalla Barkarby 2:458
Jérfélla Barkarby 2:459
Jarfalla Barkarby 2:460
Jérfilla Barkarby 2:461
Jérfélla Barkarby 2:462
Jarfalla Barkarby 2:463
Jarfalla Barkarby 2:464
Jarfalla Barkarby 2:465
Jarfilla Barkarby 2:466
Jéarfélla Barkarby 2:467
Jarfalla Barkarby 2:468
Jérfélla Barkarby 2:469
Jéarfélla Barkarby 2:470
Jarfalla Barkarby 2:471
Jérfélla Barkarby 2:472
Jarfalla Barkarby 2:473
Jarfalla Barkarby 2:474
Jéarfélla Barkarby 2:475
Jarfalla Barkarby 2:476
Jéarfélla Barkarby 2:477
Jarfalla Barkarby 2:478
Jéarfélla Barkarby 2:479
Jérfélla Barkarby 2:480
Jarfalla Barkarby 2:481
Jarfélla Barkarby 2:482
Jéarfélla Barkarby 2:483
Jarfalla Barkarby 2:484
Jérfélla Barkarby 2:485
Jarfalla Barkarby 2:486
Jarfélla Barkarby 2:487
Jérfélla Barkarby 2:488
Jarfalla Barkarby 2:489
Jarfalla Barkarby 2:490

Jarfalla Barkarby 2:491



Utokad information

LANTMATERIET
[~ I I I | 30 november 2023
Andel Beteckning Andel Beteckning
1 Jérfalla Barkarby 2:434 1 Jérfélla Barkarby 2:492
1 Jarfalla Barkarby 2:435 1 Jarfalla Barkarby 2:493
1 Jarfalla Barkarby 2:436 1 Jarfalla Barkarby 2:494
1 Jarfalla Barkarby 2:437 1 Jarfalla Barkarby 2:495
Atgird
Fastighetsrittsliga atgiarder Datum Akt
2022-08-02 0123-2021/80

Avstyckning, Anldggningsatgard



